
令和 4 年 5 月 16 日 

スタッフ受付時間変更のお知らせ 
 

拝啓 立夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世

話になっております。 

 

さて、このたび当店は 6 月より下記のとおりスタッフ受付時間を変更することになりま

した。 

 つきましては、大変ご迷惑をお掛け致しますがご確認の程宜しくお願い致します。 

 
敬具 

記 

【変更前】 

○平日   10：00～14：30 

18：00～21：00 

○土日祝  10：00～14：30 

○第 2・4 土曜日 ノースタッフデー 

○毎月 15 日 休館日 
 

【変更後】 

○平日   11：00～20：00 

○土日祝  10：00～14：30 

○毎月 15 日 休館日 
※土曜日のノースタッフデー廃止 

以上 


